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Geleceğin huzurlu, güvenli ve büyük Türkiye’sinin inşasında rol alacak gençlerimiz ve 
çocuklarımız öğretmenlerimizin ellerinde şekillenecektir. Şırnak’ımızı sahiplenecek 
gençlerle geleceğimiz her zamankinden daha aydınlık olacaktır.

Eğitim ve teknoloji insan yaşamında çok önemli rolleri olan iki temel ögedir. İçinde 
bulunduğumuz ve gelişimine hep beraber şahit olduğumuz 21. yüzyıl, teknoloji 
alanında çok hızlı bir ilerleme içerisindedir ve çeşitli şekillerde nitelendirilmektedir. 
Teknolojinin hızla ve sınır tanımadan gelişip değiştiği, insanların dünyaya bakışını 
dönüştürdüğü, rekabetin giderek yükseldiği günümüzde, kurumlar için dijital çağa 
ayak uydurarak öğrenme çıktılarını iyileştirme adımı atılmakta; yerel, ulusal ve 
uluslararası ölçekteki önemi de her geçen gün artmaktadır.

Millî Eğitim Bakanlığımızın “81 İl Çalıkuşu” adlı Elektronik Dergi çalışma planlaması 
kapsamında, Şırnak’ımızın eğitim belleğini “81 Çalıkuşu Şırnak”la buluşturmak, dijital 
okuryazarlıkta ilimizin eğitimde öncü adımı olmuştur.  Anadolu’muzun kadim şehri, 
Nuh’un Gemisi’nin Cudi Dağı’nın zirvesine oturmasıyla insanoğlunun ikinci doğuş yeri 
olarak nitelendirilen namı diğer Şehri Nuh, Şırnak ilimizde dijitalleşme sürecinin ilk 
işaretlerini yansıtan Çalıkuşu Şırnak Dergisi hünerlerini sahada göstermek için önemli 
bir mecra olarak kültür ile medeniyeti, bilim ile teknolojiyi, mesleki ve teknik eğitimle 
sektör iş birliklerini harmanlayan projelerle eğitim ortamlarının niteliğinin artmasına 
imkân tanımaktadır. Bugünün dünyasında temel becerilerle çocuklarımızı, gençlerimizi 
değişime ayak uydurmaya ve çağın ötesine geçmeye hazırlamaya hizmet eden 
öğretmen, yönetici ve tüm eğitim camiasını tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum. 

Osman Bilgin
Şırnak Valisi



Çok Kıymetli Meslektaşlarım, Saygıdeğer Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz,

81 Çalıkuşu Şırnak dergimizin 6. Sayısı ile karşınızdayız. Bu dergimizde sizlere Şırnak İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yeni eğitim öğretim yılı için yaptığımız hazırlık çalışmala-
rından, okullarımızın yaptığı sene başı etkinliklerinden, yurt dışı eğitim projelerinden ve 
ilimizde eğitim alanında yapılan birçok çalışmadan kesitler sunuyoruz.   
     
Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen projeleri, okullarımızın, öğretmenlerimizin ve 
öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri iyi örnekleri ve kıymetli çalışmaları sizlerle 
paylaşmayı amaçladık. Şırnak eğitim camiası olarak öğrencilerimiz için en iyiyi en güzeli 
yapabilmek adına çalışmalarımızı azim ve kararlılıkla yürütüyoruz. İki ayda bir 
yayımlanan dergimizde de bu çalışmaları sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.

Eğitim ve öğretim ortamlarına dönük çalışmalarımızın tanıtılmasına ve yaygınlaşmasına 
katkı sağlamak üzere hazırlanan bu bülteni kamuoyuyla paylaşmaktan mutluluk 
duymaktayız. Zamanın ruhunu iyi okuyarak var olan değerlerimize yenilerini ekleyip, o 
değerleri kurum kültürümüze ve uygulamalarımıza dâhil ederek eğitimin geleceği 
hakkında düşünmeye, elbirliği ile fikir ve proje üretmeye devam edeceğiz.

81 Çalıkuşu Şırnak e-dergimizin hazırlanmasına katkı sunan tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ederim. Altıncı sayımızın Eğitim Şehri Şırnak’ımızın tüm eğitim paydaşlarına 
hayırlı olmasını diler, birbirinden güzel ve değerli çalışmalara imza atan idareci, 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkürlerimi sunarım.

Mirza Tetik
İl Milli Eğitim Müdürü
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Türkiye Cumhuriyeti kurulduktan sonra bucak haline getirilerek Beytüşşebap 
ilçesine bağlanan Uludere, 27 Haziran 1956 tarihinde yürürlüğe giren 7033 
sayılı kanun ile ilçe haline getirilerek Hakkari iline bağlandı. Şırnak’ın il olması 
ile de Uludere Şırnak’a bağlı bir ilçe haline getirilmiştir.

İlçenin yüzölçümü 825 km² olan Uludere (Kılaban), Irak ile 56 km sınıra sahiptir. 
Doğusunda Hakkari ilinin Çukurca (Çel) ilçesi, batısında Şırnak ili ve Silopi ilçesi, 
kuzeyinde Beytüşşebap (Elkî) ilçesi, güneyinde Irak toprakları bulunmaktadır. 

İlçe toplam nüfus 45515, ilçe merkezi nüfusu 9600’dür. Coğrafi olarak dağlık ve 
engebeli bir araziye sahiptir. Haftanîn ve Kêla Meme (Kel Mehmet Dağı) dağları 
ilçenin en yüksek dağlarıdır. Ayrıca Suwar, Serhe, Haftanîn, Meydan, Elcan ve 
Şirîş önemli yaylalarıdır. İklimi genellikle karasaldır. Yazları sıcak ve kurak, kışları 
ise soğuk ve yağışlıdır. İlçeyi ikiye bölen Hezil  Çayı'nın bir kolu olan Kılaban 
Deresi ilçeye hayat vermektedir.

01 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ŞIRNAK’IN 6 İNCİSİNDEN BİRİ : ULUDERE
İLÇEMİZDE EĞİTİME YOLCULUK

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



ULUDERE
İLÇEMİZDE EĞİTİME YOLCULUK



CEBİR PROJESİNİN İLKLERİ
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02 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

MEB 2023 Vizyon Belgesi hede�eri doğrultusunda çocukların öğrenmesiyle 
ilgili tüm aktörlerin okulu iyileştirme çalışmalarında yer aldığı “Okul Gelişim 
Modeli” kurulması gerekmektedir. Eğitimi bir ekosistem olarak görmeyi ve 
sistemin tüm alt bileşenlerini eş zamanlı tasarlamayı hede�eyen bir 
yöntemden söz etmek gerekmektedir. MEB 2023 Vizyon Belgesi hede�eri 
doğrultusunda Şırnak ili Cizre ilçesinin akademik başarısının ve eğitim 
niteliğinin artırılması gerekmektedir.
 
Proje ile yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli arasındaki iş birliğinin 
sağlanmasıyla eğitimde kalitenin yükselmesi beklenmektedir. Öğretmen ve 
yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak ve ödüllendirme yöntemi 
kullanarak öğretmen ve yöneticilerin motivasyon düzeylerinin arttırılması 
beklenmektedir. Yönetici ve öğretmenler üzerinde motivasyon arttırıcı bu 
çalışmaların gerçekleştirilmesi öğrenciler üzerindeki gelişimin artmasına da 
ortam hazırlayacaktır. • Proje kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda proje 
hedef kitlesinde bulunan öğrencilerin merkezi sınavlardaki başarısının artması 
ile akademik, sosyal-duygusal ve kariyer gelişimlerin bütün olarak sağlanması 
hede�enmektedir. Bu hedef doğrultusunda akademik, sosyal, kültürel ve 
sportif alanlarda yapılacak olan çalışmalarla eğitimin bütün faaliyet alanlarında 
ivme kazanması ve El-Cezeri’nin memleketi Cizre’nin Eğitim Şehri olarak ön 
plana çıkması düşünülmektedir.



03 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Şenoba Köy Yaşam Merkezimiz Uludere’nin Havasını Tene�üs Etmeye Başladı.

Valimiz Sayın Osman Bilgin’in açılışıyla beldemize kazandırılan Şenoba Köy 
Yaşam Merkezi yeni umutlar ile geleceğe geleneğimizi tanıtmaya adım attı.
Uludere'ye bağlı Şenoba köyündeki eski okul binası onarılarak gerekli 
donatımlar sağlandıktan sonra Köy Yaşam Merkezi olarak eğitime açıldı. 
Anaokulu, kütüphane, yemekhane ve dokuma atölyesiyle çok boyutlu bir 
eğitim ortamı tasarlayarak geleneğimiz olan ebeveynlerimizle geleceğimiz 
olan çocuklarımızı aynı çatı altında toplamanın gururunu yaşıyoruz. 
İlçemizdeki 4 köy yaşam merkezimizin içeriklerini çeşitlendirerek halkımıza, 
çocuklarımıza daha güzel hizmet vermek için gece gündüz çabalıyoruz.

ŞENOBA KÖY YAŞAM MERKEZİMİZ EĞİTİMİN KALBİ OLDU
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ŞENOBA KÖY YAŞAM MERKEZİMİZ 
EĞİTİMİN KALBİ OLDU



Uludere ilçesinde halk eğitim merkezi bünyesinde açılan Hayat Boyu Öğrenme 
Projesi'nde açılan kurslar vatandaşların zamanlarını değerlendirme yeri olarak 
ilgi görüyor. Bu ilgiyi gösterenlerden biri de 10 yaşındaki Ecrin Ürek oldu. Ürek, 
usta öğretici olan annesiyle kursa giderek atölyede yapılan işe ilgi göstermeye 
başladı. Hayali çocuk doktoru olmak olan Ecrin Ürek, ilk kilimini 30 günde 
bitirdi.

İlk kilimini hatıra olarak saklayan minik Ecrin yeni yapacağı kilimleri satarak 
okul harçlığını çıkarmayı hede�iyor. Ürek, "Kilim dokumayı çok seviyorum. Yaz 
tatilinin başında kilim dokumaya başladım, dokumayı annem öğretti. 
Öğretmesini kendim talep ettim, kilim dokumak istiyordum bir an önce. Kursa 
geldiğimde tüm kursiyerler kilim dokuyordu. Ben de çok istiyordum; yaz tati-
linde kilim dokumayı öğrenmek istediğimi anneme söyledim. Annem de bana 
kilim dokumayı öğretti. Şimdiye kadar bir kilim bitirdim. Yeni başladığımı da 
yarıladım. Kilim dokumak hobim, ilk kilimimi 30 günde bitirdim. Büyüyünce 
çocuk doktoru olmak istiyorum." dedi

04 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

10 YAŞINDAKİ ECRİN İLMEK İLMEK KİLİM DOKUYOR
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2022 Eylül ayı itibariyle Uludere Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde 15 Maraş 
Kilimi, 4 Kelkit Kilimi, 1 Bayat Kilimi ve 1 tane de Yöresel Kilim olmak üzere 
toplamda 21 kurs, 258 Kursiyerimizle geçmiş ve gelecek arasında köprüler 
kuruyoruz.

05 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

HALK EĞİTİM KURSLARIMIZ DEVAM EDİYOR
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HALK EĞİTİM KURSLARIMIZ DEVAM EDİYOR



Bakanlığımızın davetiyle; Müzik Öğretmenimiz Hasret Cem Bozdağ’ın 
hazırladığı,  öğrencilerimiz Dicle Ediş ve Sibel Bilen öğrencilerimizin 
seslendirdiği “Cumhuriyet şarkısı” Milli Eğitim Bakanlığı Medya hesaplarında 
yayınlandı.  Geçmişten geleceğe, dededen toruna… Güzel ülkemiz için umut 
besleyip ata mirasını yürekleriyle koruyan tüm yurttaşlarımıza Şırnak 
Uludere’den sevgilerini gönderdiler.

06 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

DİJİTAL TAYFA 4. KEZ BAKANLIĞIMIZIN SAYFALARINDA
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İlçemiz Ar-Ge biriminde görevli öğretmenimiz Gözde Mandev’in kurmuş 
olduğu “Uludere Atmacalar Robotik Kodlama Ekibi” 2021-2022 Eğitim yılında 
ilimizi İzmir Dünya Robot Olimpiyatlarında dereceleriyle temsil ettiler.
Ekibimiz 2022-2023 eğitim yılında Süper Enerji (yenilenebilir enerji kaynakları) 
temalarında hazırlıklarına devam etmektedir. İstanbul Ortaokul Yerel 
Turnuvasına hazırlık çalışmalarına başlayan ekibimiz, beraberinde ilimizi ulusal 
ve uluslararası projelerde temsil edecekler.

07 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ULUDERE ATMACALAR TAKIMI 
YENİ BAŞARILAR İÇİN GÜN SAYIYOR
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Uludere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından başlatılan "Hayatı Fark Et 
Kendini Keşfet" Projesi öğrencilerimizin hayatlarına dokunmaya devam ediyor. 
Geçtiğimiz yıl okul sporlarında 16 farklı branşta il birinciliği elde eden 
öğrencilerimiz bölgeler turnuvalarında ilimizi temsil ettiler. Bu yıl 
düzenlenecek olan okul sporları turnuvalarına tüm takımlarımız büyük bir 
gayretle hazırlanmaktadır. 

08 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

OKUL SPORLARI MÜSABAKALARINA HAZIRLIKLAR BAŞLADI
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İlçe geneli okullarımızda oluşturduğumuz 44 beceri atölyemiz öğrencilerimize 
hizmet vermeye devam etmektedir. Müzik, resim, spor ve robotik kodlama 
alanlarında öğrencilerimize fırsat ve imkân eşitliği sunan atölyelerimiz, birçok 
özgün ürün ve içerik üretmektedir. 

09 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İLÇE GENELİNDE OLUŞTURDUĞUMUZ 44 TASARIM 
BECERİ ATÖLYELERİMİZLE HAYALLERİMİZE KAVUŞUYORUZ
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İLÇE GENELİNDE OLUŞTURDUĞUMUZ 44 TASARIM 
BECERİ ATÖLYELERİMİZLE HAYALLERİMİZE KAVUŞUYORUZ



Uludere ilçemizin Şenoba beldesine 4 yıl önce atanan Sinem öğretmenimiz 
öğrencilerinin rol modeli olup memleketinden binlerce kilometre uzaklıktaki 
köy okulundaki görevini büyük bir titizlikle yürütüyor. 

2020 yılında TÜBİTAK 2204-B 14. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
yarışmasında Van bölge yarı finalinde 2. olarak, 2022 yılında TÜBİTAK 2204-B 
16. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projelerinde Van bölge yarı finaline kalmaya 
hak kazandılar. 2023 yılında gerçekleşecek olan TÜBİTAK 2204-B 17.Ortaokul 
Öğrencileri Araştırma Projelerine katılım sağlamak için başvuruda bulunup 
2023 yılı Teknofest yarışmaları için 2 grupla başvuruda bulundular. 2023 yılı 
haziran ayında yapılacak olan NASA Space Camp Turkey (Uzay Kampı Türkiye) 
tarafından İzmir'de Uzay Kampı Türkiye Galaktik Yaz kampına 10 öğrenci için 
bursluluk davetiyesi aldı. Görev yaptığı ili ve ilçeyi, bulunduğu Şenoba 
beldesini, buradaki insanları çok sevdiğini söyleyen Sinem Onur, öğrenci aşığı 
bir insan olduğunu ifade etti.  

Öğretmenimize eğitim yolculuğunda elde ettiği başarılarından ötürü teşekkür 
ediyor, başarılar diliyoruz.

10 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

SİNEM ÖĞRETMENİMİZİN EĞİTİM YOLCULUĞU

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Proje öğrencilerin okul motivasyonlarını artırmaya yönelik oluşturulan Beden 
Eğitimi ve Oyun Dersi ile Müzik Dersi Branş temellerinin multidisipliner anlayış 
ile bağdaştırıldığı, öğrencilerin her gün ders başlamadan önce 3 dakika müzik 
eşliğinde beden hareketleri yaparak okula başlaması etrafında şekillenen bir 
projedir.

Pilot okul olan Ortaköy Ortaokulunda 40 öğrenci üzerinde uygulanan ölçek 
analiz verilerine göre projenin uygulandıktan sonra öğrencilerin okul 
motivasyonlarını orta dereceden yükseğe 25 puan artırdığı gözlemlenmiştir. 
Projemiz birçok ulusal ve yerel haber sitesinde ses getirmiş olup hedefimiz 
ilçemizde yaygınlaştırılmasıdır.

“NASIL BAŞLARSA ÖYLE GİDER” PROJESİ

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

11 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Her gün ders başlamadan
5 dakika dans etmeye 
var mısın? 



“Improve Your English” projesi Silopi ilçemiz ortaokullarında yürütülmek üzere 
hazırlanmış, alt metninde her gün bir İngilizce kelime öğrenerek öğrencilerin 
kelime hazinelerini genişletmeyi hede�eyen, 2022-2023 eğitim öğretim yılı 
boyunca her gün öğrenilen kelimenin sınıf ve okul panolarında sergilenmesine 
dayalı bir yerel projedir.

IMPROVE YOUR ENGLİSH PROJECT’LE 
HER ŞEYE İNGİLİZCE YAKLAŞMAK
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12 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

IMPROVE YOUR 
ENGLİSH PROJECT



Sıfır Plastik Projesi pilot okul olarak seçilen Millî Egemenlik İlkokulunda ARGE 
çalışmaları tamamlanmış, plastiklerin zararlarına ve geri dönüşümünün miktar 
bazında oldukça az olması sebebiyle tüketiminin azaltılmasına dikkat 
çektiğimiz bir yerel projedir.
 
Proje kapsamında ekim ayı itibarıyla pilot okulda 1 ay boyunca plastikler 
biriktirilmiş ve ölçülmüştür.

Kasım ve izleyen aralık ayı planlamasında ise “Çöpünü Azalt Vakfı” ve Su-CO 
Matara Şirketi işbirliği yapılmış olup Vakıf tarafından eğitimler verilecek ve 
Su-Co tarafından bağışlanan 350 adet BPA içermeyen mataranın dağıtımı 
sağlanacaktır.

SIFIR PLASTİK PROJESİYLE YENİDEN DÖNÜŞÜM BİLİNCİ
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13 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

SIFIR PLASTİK 
PROJESİYLE DÖNÜŞÜM 



İlçe Özel Büro Ekibi tarafından ilçemiz genelinde görev yapan öğretmenlerin 
motivasyonlarını artırmak, sosyal aktivitelerini desteklemek maksadıyla 
Amatör Tiyatro Topluluğu kuruldu.

Topluluk katılımcısı öğretmenler ve izleyicilerle pazartesi ve çarşamba 
akşamları öğretmenlere drama teknikleri işlenmekte ve doğaçlama çalışmaları 
yapılmaktadır.

Toplulukta işlenen teknikler ve sergilenen oyunlar her kademeden öğretmenin 
derslerinde öğrencilerle gerçekleştirebilecekleri türden seçilmesiyle 
topluluğun öğretmenlerin derslerde de yardımcısı olacağı bir alan olması 
hede�enmektedir.

14 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

SİLOPİ AMATÖR TİYATRO TOPLULUĞUNUN 
ADIM ADIM BAŞARISI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ilimizde coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet 
Meydanı'ndaki tören ilk olarak Valimiz Sayın Osman BİLGİN, 23. Piyade Tümen 
Komutanı Tümgeneral Halil SOYSAL, Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Mustafa ÇEKİÇ, Şırnak Belediye Başkanı Sn. Mehmet 
YARKA'nın askeri araçla halkı selamlamasıyla başladı. Ardından saygı duruşu ve 
İstiklal Marşımız hep bir ağızdan okundu. Daha sonra Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın gönderdiği kutlama mesajı okundu.

15 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU



Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, ebediyete irtihalinin 84. yılında düzenlenen törenle anıldı.
Valilik Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen törene; Valimiz 
Sayın Osman BİLGİN, 23. Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Halil SOYSAL, 
Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Mustafa ÇEKİÇ, 
Şırnak Belediye Başkanı Sn. Mehmet YARKA, Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Orhan 
AL, Adalet Komisyonu Başkanı Sn. Enes AYAZ, Şırnak Üniversitesi Rektörü Sn. 
Prof. Dr. Abdurrahim ALKIŞ, Baro Başkanı Sn. Rojhat DİLSİZ, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Mirza TETİK, vali yardımcıları, kaymakamlar, askeri erkan, 
kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, STK temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Valilik bahçesinde çelenklerin Atatürk Anıtı'na sunulması ile başlayan törende, 
saatler 09.05'i gösterdiği esnada, siren sesiyle birlikte iki dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşımız okundu.
Valilik Meydanı'ndaki törenin ardından Program, Şırnak Üniversitesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programının ardından 
sona erdi.

16 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ PROGRAMI
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Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 24 Kasım 1928 tarihinde Millet 
Mekteplerinin Başöğretmenliğini kabul etmesinin yıl dönümünün 
Öğretmenler Günü olarak kutlanması dolayısıyla program düzenlendi.   24 
Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen Kutlama Programı, Valilik 
önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreni ile başladı.   Şırnak Üniversitesi 
Konferans Salonunda hazırlanan program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı. Ardından ilimizin en genç öğretmeni konuşma 
gerçekleştirdi. Sayın Müdürümüzün 24 Kasım Öğretmenler Günü 
konuşmasının ardından, Sayın Valimizin günün anlam ve önemine binaen 
gerçekleştirdikleri konuşması dinlendi. Sonrasında Aday Öğretmenlerin Yemin 
Töreni gerçekleştirildi. Program, akabinde İstiklal İlkokulu öğrencilerimizin 
hazırlamış olduğu şiir dinletisi ve oratoryo gösterisiyle devam etti. Müzik 
dinletisinin ardından "24 Kasım Öğretmenler Günü Resim, Şiir, Öykü Yarışması" 
ödül töreninin icra edilmesiyle sona erdi.

17 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ BİRBİRİNDEN
FARKLI ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ BİRBİRİNDEN
FARKLI ETKİNLİKLERLE KUTLANDI



“Eğitim, üretim ve istihdam” pusulamızla yeniden ayağa kaldırdığımız mesleki 
eğitimi, ülkemizin ekonomik kalkınmasının en önemli hamlelerden biri kabul 
ediyor ve güçlendirmeye devam ediyoruz.

Şırnak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 10, 11. ve 12. sınıfta okuyan 33 öğrenci, 
4 öğretmen ve 8 usta öğretici gözetiminde okulun atölyesinde mobilya, metal, 
bilişim, elektrik, tesisat, motor ve yenilenebilir enerji alanında üretim yaparak 
hem ülke ekonomisine katkı sağlıyor hem de gelir elde ediyor.

Sıra, masa, mutfak dolabı, ofis mobilyası, basketbol potası üreten, araç bakım 
ve onarımı yapan, elektrik panosu, güneş enerjisi ve güvenlik kamerası 
kurulumu gerçekleştiren öğrenciler, eğitimlerini sürdürürken mesleki tecrübe 
de kazanıyor.

9 ayda 7,2 milyon lira üretim cirosu sağlayan öğrenciler, toplamda yaklaşık 712 
bin lira gelir kazandı.

18 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

“EĞİTİM, ÜRETİM VE İSTİHDAM” PUSULAMIZLA
 2023'TE HEDEF 15 MİLYON LİRA CİRO

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ





İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mirza TETİK başkanlığında, "Çevreme 
Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi" tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi. Projenin amacı; gençlerimizi manevi, sosyal, sportif ve kültürel 
manada kendisini geliştirebilmiş bireyler olarak yetiştirebilmenin önemi ve bu 
doğrultuda yapılması gereken işbirliği üzerinde duruldu. Toplantıya Şırnak 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Sn. Abdurrahman AYAR, İl Millî Eğitim Şube Müdürü 
Sn. Mirza ÇAZIM, İl Müftülüğü Şube Müdürü Sn. Halil KILINÇ katıldı.

19 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ÇEVREME DUYARLIYIM, DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ARGE Birimimiz tarafından yürütülen “Bize de Gel 
Öğretmenim Projesi’ hazırlanırken birçok ilgili bilimsel araştırma incelenmiştir. 
Elde edilen bilimsel veriler ışığında projenin altyapısı oluşturulmuştur. Ayrıca 
projeye işlerlik kazandırabilmek için örnek bir çalışma takvimi düzenlenmiş ve 
bu takvimde yapılabilecek iş ve işlemler detaylı bir şekilde anlatılmıştır. 
Öğretme-öğrenme sürecinde okul başarısını arttıran faktörler üzerinde yapılan 
araştırmalar, öğrencilerin akademik başarılarında okul-aile dayanışmasının 
hayatî bir etkiye sahip olduğunu ortaya koymuştur. Ancak bu dayanışmadan 
yeterince faydalanılamadığı da görülmüştür. Bu sebeple, hazırlanan “Bize de 
Gel Öğretmenim Projesi” ile okul-aile arasındaki eğitsel birlikteliği 
gerçekleştirmek ve resmî ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında 
öğrenim gören öğrencilerin akademik sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor 
alanlarındaki başarı düzeylerini arttırmak ve onları mesuliyet duygusu gelişmiş 
sağlıklı ve mutlu kişiler olarak yetişmek hede�enmiştir.

20 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

“BİZE DE GEL ÖĞRETMENİM”LE EVLERE 
MİSAFİR OLMAYA DEVAM EDİYORUZ
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Valisimiz Sn. Osman Bilgin, Cizre Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Sn. Nazlı 
Demir ve  İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Tetik, ilki Cizre ilçemizdeki 
Dengbej Evi'nde düzenlenen sonrasında ise Uludere Güzelyazı Çok Programlı 
Anadolu Lisesinde ve son olarak Uzungeçit Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
düzenlenen söyleşi programında gençlerle bir araya geldiler. Burada farklı 
okullardan gençlerimizle birçok konu üzerinde konuşma fırsatı buldular. 
Gençlerimizin kendilerini rahatça ifade edebilme fırsatı buldukları söyleşide, 
merak ettikleri ya da talep ettikleri birbirinden farklı birçok konu başlığına 
söyleşiye katılan protokol üyelerimizden cevaplar buldular. Oldukça samimi bir 
atmosferde gerçekleşen söyleşilerde gençlerimizin kendilerini böyle bir 
etkinlikte ifade etme fırsatı verilmesinden dolayı duydukları memnuniyeti de 
dile getirdiler.

21 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

GENÇLERLE SÖYLEŞİ BULUŞMASI
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GENÇLERLE SÖYLEŞİ BULUŞMASI



Millî Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şubesi Ar-Ge Birimimiz 
tarafından düzenlenen 29 Ekim Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası Şırnak Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü spor salonunda gerçekleştirildi. Turnuvamızda 5 
kategoride toplam 64 öğrencimiz çeşitli zekâ oyunlarında mücadele etti ve 
doyasıya eğlendi. Öğrencilerimiz spor salonunda oynarken veli ve 
öğretmenlerimiz de dışarıda heyecanla onları bekledi. İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sn. Mirza TETİK, turnuvaya katılan tüm öğrencilerimizi 
gösterdikleri azim ve çabadan dolayı tebrik ettikten sonra kategorisinde ilk üçe 
giren öğrencilerimize birer motivasyon hediyesi ve başarı belgelerini takdim 
etti. Dereceye giren öğrencilerimize ödülleri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
törenlerinde Sn. Müdürümüzün tarafından takdim edildi.

22 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

29 EKİM ZEKÂ OYUNLARI TURNUVASI
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TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında, 
Güçlükonak ilçemiz Damlabaşı Ortaokulu öğrencilerimiz Melek ŞEN ve Zelal 
İNAN,  Edebiyat Alanında "Anlaşılabildiğimiz Kadar Varız" Projesiyle Final 
Sergisi ve Ödül Töreninde 2. oldu. Öğrencilerimiz ve öğrencilerimize desteğini 
esirgemeyen Danışman öğretmenimiz Sn. Suat TAN, Sayın Müdürümüzün 
daveti ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nde hediye verildi.

23 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

TÜBİTAK 2204-B PROJE YARIŞMASI
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Güneyçam ilkokulu olarak Beyaz Eldiven Projesine biz de öğretmen ve 
öğrencilerimizle beraber destek verdik. Bu proje sayesinde doğada 
kaybolmayan, yüzyıllarca varlığını sürdüren atıkların doğa için ne kadar zararlı 
olduklarını anlatmak ve bu atıkların doğaya atılmasının bize ve dünyamıza 
hafife alınmayacak şekilde zarar verdiğini, bu konunun ciddiyetini herkese 
kavratabilmek için çabaladık. Geleceğimiz olan öğrencilerimizin bu konu 
hakkında yeterince bilinçli ve duyarlı olmaları bizler ve ülkemiz için oldukça 
önemli bir konudur. Bu nedenle okulumuzda, okulumuz çevresinde ve 
köyümüzün içerisinde beyaz eldivenlerimizi kuşanarak iş başına düştük. 
Öğrencilerimiz ile beraber bütün çöpleri toplayarak doğayı güzelleştirmek, 
kendine getirmek ve geleceğimizi aydınlatmak adına çalışmaya başladık. 
Sloganımız ise çöplerimiz geleceğimizi aydınlatsın oldu. Hedefimiz ise bu 
bilinci yalnızca öğrencilerimize değil köyümüzde yaşayan bütün insanlara 
aşılamaya çalışmaktı. Öğrencilerimizin ise evlerine döndüklerinde Beyaz 
Eldiven Projesine devam edeceklerinden oldukça emindik. Bütün proje 
boyunca canla basla çalışmışlardı.Öncelikle bu projeyi başlatan yetkililere 
ardın da destek veren bütün öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
Güzel bir gelecek için çöplerimize sahip çıkalım.

24 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

 

BEYAZ ELDİVEN PROJESİYLE SOKAKLAR ŞENLENDİ
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Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlüğü adına Şırnak Orman İşletme Müdürlüğü İl 
Müdürü Sn. Reşit TUNÇ ile Şırnak İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza TETİK 
arasında Ağaçlandırma Seferberliği kapsamında yapılacak Ağaçlandırma 
İşbirliği Protokolü imzalandı.

25 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞIRNAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE ORMAN GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İMZALANAN AĞAÇLANDIRMA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ



Millî Eğitim Bakanlığımız ve Kültür ve Turizm Bakanlığının işbirliğiyle 
gerçekleştirilen  “1 Milyon Öğrenci Sinema İle Buluşuyor” Projesi Kapsamında 
Şırnak Merkez, köy ve beldelerinde bulunan 4 Bin öğrenciyi sinema ile 
buluşturduk.

26 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

1 MİLYON ÖĞRENCİ SİNEMA İLE BULUŞUYOR
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Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge birimimiz tarafından Gözümüz 
Uzayda Etkinliği ile öğrencilerimizi uzay bilimiyle buluşturuyoruz. Etkinlik 
kapsamında öğrencilerimiz TUBİTAK bilim kitapları okuyarak Uzay hakkında 
bilgi sahibi oluyor. Planetaryum içerisinde gezegenler hakkında bilgiler 
anlatılırken sinevizyonlar ile öğrencilerin gezegenleri ayrıntılı bir şekilde 
gözlemleme imkânı buluyor ve Güneş tutulmasını teleskoplar yardımıyla 
gözlemliyoruz.

27 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

GÖKYÜZÜ GÖZLEM ETKİNLİĞİYLE GÖKYÜZÜYLE
BULUŞAN MİNİKLER
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Şırnak ilimizde astronomi ve uzay konuları hakkında farkındalığın düşük 
olması nedeniyle ilimizde öğrencilerin hayal güçlerini destekleyecek 
etkinliklerin arttırılmaya çalışılması için gerçekleştirilen projeyle çocuklarımı-
zın uzay hakkında daha fazla bilgi sahibi olması amaçlanmıştır.
Öğrenciler, veliler, öğretmenler ve halk üzerinde astronomi ve uzay konuları 
hakkında ilgiyi arttırarak farkındalık oluşturması amaçlanmıştır.
Öğrencilerimizin hayal gücünü destekleyerek okul dışı ortamlarda da 
gökyüzünü gözlemlemeleri sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin bilimsel etkinlikler konusunda kendilerini geliştirmesi 
amaçlanmıştır. Anaokulu ve ilkokul düzeyindeki öğrencilerimizin Dünya Uzay 
Haftası kapsamında oluşturdukları astronot kıyafetlerini tasarlayarak hayal 
güçlerinin sınırlarını zorlaması amaçlanmıştır.

28 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem
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ASTRONOT KIYAFETİNİ TASARLA



İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimimiz bünyesinde 
bulunan İlk Yardım Eğitim Merkezimiz tarafından öğretmenlerimize yönelik ilk 
yardım eğitimlerimiz hızla devam etmektedir.

Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi bünyesinde bulunan İlk Yardım 
Eğitim Merkezince Silopi ilçesinde bulunan "On Bin Okul Projesi" 
kapsamındaki okul öğretmenlerine, ilimiz merkezinde bulunan Şırnak Lisesi ve 
Spor Lisesi öğretmenlerine İlk Yardım Eğitmenlerimizce eğitim verildi.

29 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İŞ YERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİMİZİN 
İLK YARDIM EĞİTİMİ 
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E-TWİNNİNG listesi açıklandı. Geçtiğimiz sene 149 olan Ulusal Kalite Etiketi 
sayımız bu yıl 225'e yükselerek yüzde 51'lik bir artış göstermiştir.
Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimimiz, ilimiz Uludere ilçesinde görev yapan
öğretmenlerimize Erasmus ve eTwinning Proje Eğitimi verdi. Eğitimde Proje 
Yazma Süreci, Proje Hazırlık ve Proje Değerlendirmeleri anlatıldı, örnek projeler 
incelendi.

30 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

E-TWİNNİNG EĞİTİMİ
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Şırnak İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimimiz İlimiz Güçlükonak İlçesinde 
Görev Yapan Öğretmenlerimize Erasmus ve eTwinning Projeleri Eğitimi Verdi. 
Eğitimde Proje Yazma Süreci, Proje Hazırlık ve Proje Değerlendirmeleri 
Anlatıldı, Örnek Projeler İncelendi.

Yeni eğitim öğretim yılında okullarda kitap okuma saatinin uygulanması ile 
birlikte veliler arasında da kitap okuma kültürünün yerleşmesi amacıyla Şehri 
Nuh Kitap Okuma Saati uygulaması yapılacaktır. Bu uygulamada öğrenci, 
öğretmen ve velilerde kitap okuma kültürünün gelişmesi amaçlanmıştır.  ARGE 
ekibimiz "Şehri Nuh Okuma Saatinde" Araköy İlkokulu öğrenci ve velilerinin 
konuğu oldu.

31 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ŞEHRİ NUH OKUYOR
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Müdürlüğümüz İş Güvenliği Uzmanı Mesut UĞUR ve Şırnak İl AFAD 
personelleri tarafından Müdürlüğümüz personeline “Afet Farkındalık Eğitimi, 
Deprem Anı Uygulaması, Tahliye Tatbikatı ve Yangın Tatbikatı” eğitimleri 
verilmiştir.

Afetlere yönelik afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılacak doğru davranışların 
kazandırılması amacı ile Müdürlüğümüz İş Güvenliği Uzmanı Mesut UĞUR ve 
Şırnak İl AFAD personelleri tarafından Müdürlüğümüz personeline 
“Afet Farkındalık Eğitimi” verilerek “Deprem Anı Uygulaması” ve “Tahliye 
Tatbikatı” yapılmıştır. Ardından personelimize yönelik olası yangınlara nasıl 
müdahale edileceği ile ilgili “Yangın Tatbikatı” düzenlendi.

32 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ŞIRNAK İL AFAD PERSONELLERİ TARAFINDAN 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE YANGIN VE DEPREM TATBİKATI YAPILDI
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Valimiz Sayın Osman BİLGİN ve Protokol Üyelerinin katılımıyla gerçekleşen "Yer 
Fıstığı Hasat Şenliği" büyük bir coşkuyla kutlandı. Birçok sanatçının sahne 
aldığı organizasyon, halkımız tarafından büyük ilgiyle karşılandı. 

Silopi ilçemizde ‘Yerfıstığı Hasat Şenliği’ etkinliği kapsamında düzenlenen 
konserde sahneye çıkan sanatçılar, izlemeye gelen vatandaşlarımız tarafından 
coşkuyla karşılandı. Gerçekleştirilen festival şenliğine 10 binin üzerinde kişi 
katıldı. 

33 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

SİLOPİ FISTIK HASAT ŞENLİĞİ
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SİLOPİ FISTIK HASAT ŞENLİĞİ



Cizre ilçeemizde şimdiye kadar bölgede görülmemiş bir müzik etkinliğine 
sahne oldu. Organizasyonun iddiasına göre kurulan “Türkiye’nin en büyük 
sahnesi”nde yer alan sanatçılar yaklaşık 100 bin kişi olduğu söylenen 
kalabalığa konser verdi.

“Mr. Dosso Dossi” kimliğiyle yaptığı DJ performanslarıyla tanınan iş insanı 
bölge kökenli Hikmet Eraslan ise lazer ve ışık gösterileriyle desteklenen bir 
müzik performansı gerçekleştirdi. Kendisi de doğu kökenli, Ağrı Doğubeyazıtlı 
olan Eraslan, “Amacım Anadolu’da da sanat ve müziği ulaşılır kılmak. Müzikle 
halkı buluşturmak. Sadece batıda değil, doğu illerinde de bu etkinliklerin 
yapılabileceğini göstererek farklı organizasyonların bu bölgeye gelmesinin 
önünü açmak istiyorum” dedi. Festivalde emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.

34 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

CİZRE MÜZİK FESTİVALİ HEYECANI
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Cizre ilçemizde "Arkadaşını Bul, Takımını Kur Mahalle Ligi" projesi kapsamında 
düzenlenen spor etkinliği, final maçıyla sona erdi.  

Gençlik ve Spor Bakanlığınca 14-19 yaşları arasındaki gençlere yönelik ve 
gençlerin spor yapmasına katkı sağlamak amacıyla Türkiye’de ilk defa 
düzenlenen Spor Toto Teşkilatının da desteklemiş olduğu Badminton, 
Basketbol, Hentbol ve Voleybol Branşlarından oluşan “Mahalle Ligi” spor 
etkinliği Cizre’de gerçekleştirildi.
 
"Arkadaşını Bul, Takımını Kur Mahalle Ligi" final müsabakaları; Şırnak Valimiz 
Sayın Osman BİLGİN, Cizre Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sn. Nazlı 
Demir, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza TETİK, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sn. 
Abdullah AYAR, Cizre İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Şahan İKE, protokol üyeleri ve 
vatandaşların yoğun ilgisi ile tamamlandı. Finale kalan gençlerimizin ödülleri 
Valimiz Sayın Osman BİLGİN tarafından verildi.

35 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

CİZRE MAHALLE LİGİ COŞKUSU
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CİZRE MAHALLE LİGİ COŞKUSU



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 99. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
"Cumhuriyet Koşusu" yapıldı. Çekişmeli ve renkli görüntülere sahne olan 
koşuyu, Kaymakamımız ve Belediye Başkan V. Nazlı Demir ile İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Mirza Tetik, İlçe Millî Eğitim Müdürü ile birlikte izledi.

36 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

29 EKİM CUMHURİYET KOŞUSU
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Cizre Şehir Stadında Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde açılan Spor Kursunu 
ziyaret ederek faaliyetleri yerinde inceledi. Sayın Müdürümüz öğrencilerle 
sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi.

37 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

CİZRE SPOR KURSU ZİYARETİ
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İtalya’nın Montesilvano şehrinde organize edilen Avrupa Yıldızlar Boks 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil eden Şırnaklı millî boksörümüz Pınar Benek, 
Avrupa 3.sü oldu.

Şırnaklı millî boksör Pınar Benek, 27 Eylül tarihinde İtalya’da başlayan ve 54 
kg.da Türkiye’yi temsilen gittiği Monteslivano şehrindeki şampiyonada üstün 
mücadelesiyle Avrupa 3.sü oldu. 4 Ekim’e kadar süren müsabakalarda Benek, 
56 ilden 303’ü kız olmak üzere toplam 960 sporcunun katıldığı Yıldız Erkekler 
ve Kadınlar Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası’nda şampiyon olarak Türkiye’yi 
temsil etmek üzere İtalya’nın Montesilvano şehrinde organize edilen Avrupa 
Yıldızlar Boks Şampiyonası’nda ringe çıkmaya hak kazanmıştı.

38 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ŞIRNAKLI MİLLÎ BOKSÖR PINAR BENEK’TEN 
AVRUPA ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 
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TEŞEKKÜRLER 


